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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/L-237, Ligjin Nr. 05/1-68 dhe
Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Paraqitjen e Kérkesés pér Rishqyrtim prané Autoritetit

Kontraktues , Zyra e Prokurimit , date 01.10.2019 merr

VENDIM

HUDHET E PABAZUAR KERKESA PER RISHQYRTIM E O.E “ TEKNIKA SHPK
NGA PRISHTINA , ne kerkesen per Ris-Shqyrtim i postuar me date 28.09.2020

PER Rishqyrtim ne Vendimin e AK PROPOZIMIN PER DHENJE TE KONTARTES per
Projektin “FURNZIM ME MATERJAL DEZINFEKTUES PER SHKOLLA ”  me numer
prokurimi 634-20-4899-121 INT.634-20-075-121

1.

Pretndimet e Ankuesit Nuk gendrojne per Faktin se O.E .i Propozuar per dhenje te kontrates eshte
Kompani e njejete por me aktivitet edhe ne Kosove edhe ne Republiken Veriore te Magedonise
andaj Edhe Kontrtata dhe Referencat qe jane Disa ne Gjuhen Magedone Jjane te Konfirmuara dhe
te kuptueshme . Si dhe jane te dokumentuara ge jane ne Librat Financair te Subjektit ekonomik.

2.

Siq shihet nga Kerkesa dhe Deshmi , Ju nuk keni prezentuar Stafin e kerkuar nuk dokumentojne
pervojen e punes se tyre te kerkuar prej 5 viteve .

Regjistri i Stafit Profesional nuk eshte i Kompletuar siq shihet edhe ne Regjistrin tuaj ku nuk eshie
e shenuar Pervoja e punes dhe Kontrtata apo parakontrtat nuk Percaktojne Pervojen e tyre te
punes . 3

Ne dokumenatcionin ge kishte perpara Komisioni ka Konstatuar ge edhe Broshurat per produktet
qge jane pjese e kesaj Oferte jane nga Prodhuesit dhe O.E , ka Nenshkruar edhe Deklarataen e
Pranueshmeris se Specifikimeve teknkike dhe Afatet e Liferimit .

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran OSHP brenda
afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni
109.

Zyra e Prokurimit
Z.Abaz Foniyi
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